附件 1 营业执照

附件 2 项目环评批复

附件 3 项目总量批复

附件 4 项目排污权交易鉴定书

附件 5 项目验收监测报告

附件 6 生物质灰渣转运处置合同

附件 7 在线监测备案资料

附件 8 承诺函

承诺函

我公司在《蓝颖（罗田）新能源有限公司罗田县经济开发区生物

质集中供热项目竣工环境保护验收监测报告表》编制中所提供的所提

供的基础资料主要包括建设内容、产品方案、原辅材料、生产设备、

生产工艺等。在项目竣工验收期间真实可性，不存在弄虚作假。

特此承诺！

蓝颖（罗田）新能源有限公司

日期：2026年 1月 26日

附件 9 工况说明

工况证明

“蓝颖（罗田）新能源有限公司罗田县经济开发区生物质集中供热项目竣工

环境保护监测报告”，我公司在竣工验收监测期间（2026年 1月 8日—1月 9日），

项目主体工程运行稳定，环保设施运行正常。项目验收监测期间，生产产品主要

为蒸汽，具体工况见下表：

主要

内容

检测日

期

设计年

生产量

设计生

产时间

设计日

生产量

实际年

生产量

验收监测期间日

生产量

生产负荷

（%）

蒸汽
2026.1.8

76.9万 360d 0.214万 51.3万
0.1425万 100%

2026.1.9 0.1425万 100%

特此证明。

单位（盖章）：

日期：2026年 1月 26日

附件 10 说明

说 明

我公司已知晓《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》中规定建设单位是

建设项目竣工环境保护验收的责任主体及建设单位不得提出验收合格意见的 9

种情形。我公司自行组织对《蓝颖（罗田）新能源有限公司罗田县经济开发区

生物质集中供热项目》项目配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告，

公开相关信息，在全国建设项目竣工环境保护验收信息系统备案。

公司名称：（盖章）

日期：2026年 1月 26日

附件 11 排污许可证

附件 12 阶段性验收情况说明

扫描全能王 创建

附件13  燃料外购协议

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

附件14  厂房租赁合同